
平成２３年１２月２１日 

 
各      位 

 
                       会 社 名  永 大 産 業 株 式 会 社 
                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長  吉川 康長 
                       （コード番号 ７８２２ 東証第 二 部） 
                       問合せ先  取締役上席執行役員経営企画部長 植村 正人 
                       （TEL． 06 － 6684 － 3062 ） 
 
 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 
 
 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成 23 年 12 月 28 日をもち    

まして当社株式が東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりました。 
 
これもひとえに株主やお取引先の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げ 

ます。 
 
これを機に、役員はじめ社員一同決意を新たに、さらなる業容拡大と企業価値向上に努め、皆様の

ご期待にお応えしてまいる所存でございます。 
今後ともより一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホーム  

ページ（http://www.tse.or.jp）をご覧ください。 
 
 

以 上 


